



Referat fra Ekstraordinær Generalforsamling i Vendsyssel Køreforening

Mandag d. 6. december 2021 kl. 19:00 på LandboNord, Brønderslev

Dagsorden:

1. Valg af dirigent

Ref:

Formand Anne Grethe Nørgaard byder velkommen.

Mette Nørgaard indstilles som dirigent. Mette Nørgaard modtager valg og vælges enstemmigt.

Mette Nørgaard konstaterer at generalforsamling er lovligt indvarslet og dermed beslutningsdygtig, hvorefter dagsordenen bliver gennemgået.

28 fremmødte, 1 uden stemmeret, 2 uden coronapas med stemmeret, har stemt kl. 20.00 udenfor.

2. Valg af stemmetællere

Ref:

Flemming E. Nielsen og Heidi Kjærsgaard Nielsen melder sig som stemmetæller og vælges enstemmigt.

3. Formandens beretning om foreningens fremtid om HCAH – Holtegaard – center for hesteaktiviteter

Formand Anne Grethe Nørgaard aflagde bestyrelsen forslag til medvirken i fremtiden om HCAH. Siden ordinær generalforsamling er oplægget til VK's deltagelse i Fonden HCAH ændret, således at der ved Fondens oprettelse indgås to lejemål: et lejemål på de eksisterende baner med ejer af Holtegaard og et på leje af lokaliteter med HCAH. Beretning vedlagt som bilag.

Herefter åbent for spørgsmål:

-Hvad er det værste der kan ske for VK?

Vi skal sikre vores baner, der er lagt mange arbejdstimer i. Det bedste der kan ske, er at vi får nye lokaler og mulighed for indtjening til foreningen via salg af cafeteriaet. Ved at skille lejen op af baner og lokaler, mener bestyrelsen, at foreningen står bedre.

-Der står leje af camping 1 gang årligt?

Der skal ske enighed med ejer af Holtegaard, men foreningen har aldrig fået nej til flere gange som i 2021.

-Hvis rideklubben ikke vil være med i fonden, hvad så?

Det er fondens ansvar og drift – ingen foreninger hæfter. Er der ikke enighed i bestyrelsen, kan hver forening træde ud og fonden skal afvikles.

-Der er 5 år tilbage af kontrakten, forhandles der så nye kontrakter eller udløber den nuværende så først om 5 år?

Når fonden træder i kraft, skal der laves nye kontrakter.

Er 25 år ikke længe?

Vi kan altid komme ud af kontrakten. Alle kontrakter vil altid have en gensidig opsigelse.

-Har foreningens ikke kort opsigelse?

Jo, Frank og Lone har langopsigelsesvarsel og foreningen har kortere opsigelse.

-Supplering – langtidskontrakten blev lavet grundet søgning af LAGmidler.

-Hvem hænger på faste udgifter, hvis en forening trækker sig fra fonden?

Så må fonden sælge ud af sine aktiver.

-Supplering – VK hæfter kun for aftalte udgifter, trækker en forening sig fra foden, bliver deres udgifter ikke delt ud på de resterende foreninger, dette er fondens arbejde.

4.

Godkendelse af de foreslåede udvalg

Der stemmes.

Flemming E. Nielsen og Heidi Kjærsgaard Nielsen tæller stemmer sammen fra 25 fremmødte medlemmer af Vendsyssel Køreforening med stemmeret og 2 stemmer fra medlemmer uden coronapas – stemme afgivet ved personligt fremmøde ved bygningens hovedindgang.

Den endelige konklusion er: ja.

21 stemmer ja

5 stemmer nej

1 stemmer blank

5. Eventuelt

Ref: Formanden takker for deltagelsen og opfordrer interesserede til at melde sig til bestyrelsen, såfremt man kunne tænke sig at være med i HCAH's bestyrelse på vegne af Vendsyssel Køreforening.

Referent: Line de Rosche